檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：林秀雲

電話：(02)29603456 分機2592

傳真：(02)29660844

電子信箱：AB3278@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：新北教社字第1061974130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：0007W8Z7Z）

主旨：轉知國立臺灣藝術教育館配合教育部美感教育中長程計畫

，並鼓勵終身學習，辦理臺灣藝術教育網之「網路藝學園

」線上課程，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館106年10月2日國藝演字第106000

3658號函辦理。

二、106年度臺灣藝術教育網之「網路藝學園」新增「美感律

動-舞力全開」、「味嚼記憶-自己的故事自己拍」、「反

轉思考的魔幻力量-錯視藝術」及「玩美合聲」等4門線上

課程，總計平臺共有64門課程(如附件)。

三、前開線上課程網址(http://elearn.arte.gov.tw/），除

提供公務人員終身學習時數核發及教師研習時數認證外，

另可累積紅利點數兌換贈品，請轉知貴校教師上網註冊為

會員後學習運用。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-10-11
16:07:04

8

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行